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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K66607001U

2. Data e Regjistrimit 05/10/2005
3. Emri i Subjektit Palma Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/10/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/10/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Myslym Shyri, Ndertesa 
nr.51, nr.ap 27 
5.800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studio projektimi, mbikqyrje dhe kolaudim 

punimesh.Vleresim pasurie.
Vahide Gruda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/05/2012                Deri: 20/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdliraKoleci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.800.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PALMA CONSTRUCTION
E-Mail: vgruda61@yahoo.com  
Telefon: 0684030591  
Të Tjera: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 
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10.11.2010 per emerimin e kontabelit te miratuar Znj. 
Meliha Ulqini per zmadhimin e kapitalit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-027769-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/12
/2005

Numri i Vendimit:34528, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 13.12.2005.  Emri I Subjektit ''Palma Construction''.  Forma Ligjore 
Shpk.  Data e Themelimit 05.12.2005.  Kohezgjatja  mbi 10 vjet.  Selia Shkoder, Rruga: 
Alqi Kondi, Lagjia: Perash, Pall. Nr. 1185.  Kapitali 100 000 Leke.  Objekti tregetim me 
shumice e pakice te materialeve tekstilesh( import-eksport). Tregetim me shumicee pakice, 
imp-eks te artikujve te ndryshem ushqimor, industrial, elektroshtepiak, prodhime 
konfeksionesh, produkte buqesore, materiale ndertimi, inerte, vegla auto, zyre konsulence 
juridike, financiare, hartim e zbatim projektesh, agjensi shitblerjesh, komisionerie, 
transporti, prodhime duralumini. Imp-eks te materialeve te te gjitha llojeve. Agjensi 
udhetimi dhe turistike, sherbim hotelerie, bar, restorant, fast food, transport mallrash dhe 
udhetaresh brenda e jashte vendit, shitje bileta avioni, trageti. Siguracione te ndryshme te 
prones, shendetit, mjeteve. Sherbime taxi. Punime ndertimi te ndryshme, ndertime vepra 
arti e civile te ndryshme. Punime projektimi, projektues urbanist, arkitekt, konstruktor, 
instalator. Veprimtari per laboratore te kontrollit te materialeve te ndertimit dhe klasifikimi 
i tyre. Laburator te materialeve te ndertimit. Mbikqyrje kolaudimi punimesh: ne punime 
civile dhe industriale, rrugore etj.  Perfaqesues Ligjor Aida Piranej Ortak  Aida Piranej 
80% dhe Iliriana Çoçoli ( Demiraj) 20%.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-15.12.2007 (172).pdf

2. 22/02
/2007

Numri i Vendimit:34528/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur futja ne shoqeri te ortakut te ri Edlira 
Çoku. Sejcili ortak i shet ortakut te ri Edlira Çoku pjeset e tij respektivishte nga 20% dhe 
80% duke ngelur ne kete menyre ortak i vetem me 100% te kuotave te kapitalit themeltar 
Edlira Çoku. Administrator i shoqerise eshte Bledi Sinani.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-15.12.2007 (172).pdf

04/11/2007 Numri i ceshtjes: CN-102026-10-07
Emri i subjektit ishte            (" PALMA CONSTRUCTION")          u be            ("PALMA  
CONSTRUCTION")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4CFDF04-DA19-48D5-A3A5-B5D8694EA704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4CFDF04-DA19-48D5-A3A5-B5D8694EA704
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Data e Themelimit ishte            "05/12/2005"          u be            "05/10/2005"         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "8.100.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "05/12/2005"          u be            "05/10/2005"         
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice te materialeve tekstilesh( import-
eksport). Tregetim me shumicee pakice, imp-eks te artikujve te ndryshem ushqimor, 
industrial, materiale ndertimi, hartim e zbatim projektesh, agjensi shitblerjesh, 
komisionerie, transporti, prodhime duralumini. Agjensi udhetimi dhe turistike. Siguracione 
te ndryshme te prones, shendetit, mjeteve. Sherbime taxi. Punime ndertimi te ndryshme, 
ndertime vepra arti e civile te ndryshme. Punime projektimi.")          u be            ("Tregti 
me shumice pakice materiale tekstile, import export, ndertime")         
Emri Tregtar ishte            ("PALMA CONSTRUCTION")          u be            (""PALMA 
CONSTRUCTION"")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Blerdi Sinani")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Edlira Çoku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blerdi Sinani")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/02/2007")            u be              ("13/12/2005")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

16/11/2007 Numri i ceshtjes: CN-103991-11-07
Emri i subjektit ishte            ("PALMA  CONSTRUCTION")          u be            (""PALMA 
CONSTRUCTION" ")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684030591")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vahide Gruda")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Blerdi Sinani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vahide Gruda")                      Nga data 
"10/11/2007
eshte larguar administratori:            ("Blerdi Sinani")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5888AAE-78F2-47FD-B87B-56C474950D0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D9E5361-91AD-4C7D-AA52-FE0EBC74A1D9


4

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

28/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-294650-09-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-325332-12-09
Emri i subjektit ishte            (""PALMA CONSTRUCTION" ")          u be            ("PALMA  
CONSTRUCTION")         
Emri Tregtar ishte            (""PALMA CONSTRUCTION" ")          u be            (""PALMA 
CONSTRUCION"")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Bulevardi Zogu i Pare, Perballe Ish Mapos, Parruce;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
ALQI KONDI;         "

Lista e Dokumenteve:

29/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-371642-03-10
Objekti ishte            ("Tregti me shumice pakice materiale tekstile, import export, 
ndertime")          u be            ("Studio projektimi, mbikqyrje dhe kolaudim 
punimesh.")         

Lista e Dokumenteve:

02/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-466106-11-10
Emri i subjektit ishte            ("PALMA  CONSTRUCTION")          u be            (""PALMA  
CONSTRUCTION"")         
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.600.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3.600,00"         
Emri Tregtar ishte            (""PALMA CONSTRUCION"")          u be            (""PALMA  
CONSTRUCTION"")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem 
date 10.11.2010 per emerimin e kontabelit te miratuar Znj. Meliha Ulqini per 
zmadhimin e kapitalit.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B027C0-34E3-46C6-A762-999631295531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58C059A-D4E5-4D0B-9922-082001DF48AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58C059A-D4E5-4D0B-9922-082001DF48AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED73415-34C9-4B7B-9919-7603A3E556AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7869D1AF-1A88-4CF1-821E-E673D77452A6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vahide Gruda")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("3.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vahide Gruda")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("3.600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-762213-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates  Nr.949 Rep, Nr.216 Kol.  date 
25.04.2012, per transferimin nepermjet dhurimit te 100% te kuotave te kapitalit themeltar 
te shoqerise.  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve,  date 25.04.2012, per 
miratimin e transferimit nepermjet dhurimit  te 100% te kuotave te kapitalit themeltar, si 
dhe per  ndryshimin e administratorit.  Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve, 
datë 24.04.2012, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të 
shoqerisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë 
tregtare”.   
Emri i subjektit ishte            (""PALMA  CONSTRUCTION"")          u be            ("PALMA  
CONSTRUCTION")         
Objekti ishte            ("Studio projektimi, mbikqyrje dhe kolaudim punimesh.")          u be            
("Studio projektimi, mbikqyrje dhe kolaudim punimesh.Vleresim pasurie.")         
Emri Tregtar ishte            (""PALMA  CONSTRUCTION"")          u be            ("PALMA 
CONSTRUCTION")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edlira Çoku")                      Numri i aksioneve "3.600,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "3.600.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Vahide Gruda")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edlira Çoku")                      Nga data "25/04/2012             
Ne daten "24/04/2017
eshte larguar administratori:            ("Vahide Gruda")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFC179D-3F96-4B15-B470-0CAE291E846A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B36DDA-03E0-4950-A41C-4F15603AB536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03256CCC-4F79-4273-96BE-348EE64FCC2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8815FE1D-15F7-45A7-9E2B-48CDC802E402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50DF6A4-065E-4733-9B76-B9AABF9ED015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72482FDC-F9A1-4975-B2EE-BD1553878DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72482FDC-F9A1-4975-B2EE-BD1553878DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9564964-60F2-4214-A3E6-E94816AF70AD
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17/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-779969-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.05.2012 ku eshte 
vendosur:Largimi si administratore te shoqerise Edlira Çoku dhe emerimi ne vend te saj 
Vahide Gruda per nje afat 5 vjecar.
Emri Tregtar ishte            ("PALMA CONSTRUCTION")          u be            (""PALMA 
CONSTRUCION"")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vahide Gruda")                      Nga data 
"17/05/2012             Ne daten "16/05/2017
eshte larguar administratori:            ("Edlira Çoku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-216794-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit te gjendjes civile Nr.004015016, date 
16.09.2013, me ane te te cilit vertetohet ndryshimi i mbiemrit te ortakut nga Edlira Çoku 
ne Edlira Koleci.
Emri i subjektit ishte            ("PALMA  CONSTRUCTION")          u be            ("Palma 
Construction")         
Emri Tregtar ishte            (""PALMA CONSTRUCION"")          u be            ("PALMA 
CONSTRUCTION")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edlira Koleci")                      Numri i aksioneve "3.600,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "3.600.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Edlira Çoku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-586768-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C1F175-13CA-41C5-9881-1DE4347EB045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C1F175-13CA-41C5-9881-1DE4347EB045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=475D4DBE-B602-41E5-943B-781AB5F50549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D0DA56-4593-449E-BBCE-A3D77EB715A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D0DA56-4593-449E-BBCE-A3D77EB715A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A992C0-5192-4089-AC28-4B9B0B64B6EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44001D2-66C8-47F4-A04E-5B26DA51AB23
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Bilanci Kontabël

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-861263-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-116050-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184246-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-351820-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 10.10.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise. Saktesim i kodit ekonomik.
Emri i subjektit ishte            ("Palma Construction")          u be            (""PALMA 
CONSTRUCTION" ")         
Emri Tregtar ishte            ("PALMA CONSTRUCTION")          u be            (""PALMA 
CONSTRUCTION"")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12F8C43-1195-4365-9BEE-A7BD004F5D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF8470D-9B30-42F1-AC34-880115F35B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF8470D-9B30-42F1-AC34-880115F35B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB72C607-0025-4525-BDC2-D1CAC972CB15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10D3EC3-1EB4-4424-9073-F46A51315FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37C16B8-EF2E-4A07-944C-29C054DE7477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F649BE-CE2C-491F-989B-C0232E021BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F649BE-CE2C-491F-989B-C0232E021BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E61A29-2113-4EEB-ADA0-C45CED05B3E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA294F68-0E88-4A13-A007-1E05024010F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D61653-26EE-480D-A2E7-20915C8222AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E32DE3-E99F-4482-A3C0-A41093B98280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA5A892-8A07-4C8F-BE81-BD97CAE4B525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26AD928F-6663-413D-84ED-FACC8F38C115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA21AD94-0FC1-4D99-A7E5-FE2A6DDD141C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA21AD94-0FC1-4D99-A7E5-FE2A6DDD141C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bajram Curri, Godina Agimi, Hyrja 5, Apartamenti 85;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Bulevardi Zogu i Pare, Perballe Ish Mapos, Parruce;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-418784-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asambles së ortakëve,  Nr. 2, datë 
09.11.2015 ku është vendosur: Emërimi i ekspertit për zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i 
Raportit të ekspertit datë 12.11.2015. Depozitimi i vendimit të asambles së ortakëve Nr.3, 
datë 13.11.2015, ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit dhe rritja e kapitalit.
Emri i subjektit ishte            (""PALMA CONSTRUCTION" ")          u be            ("Palma 
Construction")         
Vlera e Kapitalit ishte            "3.600.000,00"          u be            "5.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "3.600,00"          u be            "5.100,00"         
Emri Tregtar ishte            (""PALMA CONSTRUCTION"")          u be            ("PALMA 
CONSTRUCTION")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edlira Koleci")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.600.000,00")            u be              ("5.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edlira Koleci")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.600,00")            u be              ("5.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-512611-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
08.01.2016, ku është përcaktuar Z.Indrit Koleci si Drejtorit Ekzekutiv.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37488CA-C717-4236-B8E0-430C19DE2AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37488CA-C717-4236-B8E0-430C19DE2AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21C2A26-2FAD-463B-9D8A-ABDE877237AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76992A3E-649D-4E2C-9FEA-14C021A77A4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37712EC7-264C-46DB-A26E-918C2689945C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35C0538-5F32-4E06-B27F-D1BD26FBA702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35C0538-5F32-4E06-B27F-D1BD26FBA702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11C0360-8ED8-4864-8611-C57D872D30BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2D65D3-F59D-46A4-AF88-F584A0A0CAC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2D65D3-F59D-46A4-AF88-F584A0A0CAC8
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04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-787680-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimti te asambles se shoqerise, date: 
10.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise nga te ardhurat e 
vitit ushtrimore 2015.Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 21.06.2016, ne 
te cilin eshte vendosur: Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit.Depozitimi i raportit te 
zmadhimit te kapitalit, date: 20.06.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "5.100.000,00"          u be            "5.800.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "5.100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "5.800.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edlira Koleci")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.100.000,00")            u be              ("5.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edlira Koleci")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5.100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822483-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826788-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D0EFAD-C51A-44C0-A762-0B862A872BAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4F4B65-AD1E-401D-8BD4-773B887D4988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E848C3-DBB9-4267-A5C6-CEABC39EABBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E848C3-DBB9-4267-A5C6-CEABC39EABBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B98DCCC-E354-4B53-9B93-16D3429529FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540DFB6A-5F3C-427D-9544-756412B6FFF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12623728-F912-497A-A5DD-7DCC40C3B177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D607BBC1-1335-490F-89CC-9EF4901C6164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBE74B3-ACC3-4BF0-97AD-AC7B44E3B0D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBE74B3-ACC3-4BF0-97AD-AC7B44E3B0D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536F6223-E3D4-47A3-9985-BF561F8362AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498583AC-DB54-4D7E-BA3F-FF265A72F22E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9BD53A-DA55-423A-A005-1C8EAEAAD2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B41571-5596-43D8-BBF8-3095D019E6D2
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946266-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-252802-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 20.04.2017, ku vendosi 
: Riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vahide Gruda")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2017")            u be              ("20/04/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412812-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897306-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305F5748-BA7B-492F-BEC5-78DEB40F6C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13DA8423-7744-4555-B7B9-CFEFFE284358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0DAA24-1CAD-46DE-9D4D-E1D38BCFACE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0DAA24-1CAD-46DE-9D4D-E1D38BCFACE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E42E222-C834-4F65-9907-F58023544012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA0E19E-2A19-41BE-9E8D-9DFA870E48C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DBEB210-D719-4EBC-92CA-F4AEA8FC0993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63AF9455-872E-405A-A589-7D81ECD0C377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64EF8E56-536B-403C-80EE-C99B5848696D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64EF8E56-536B-403C-80EE-C99B5848696D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4DD1D2-44A4-42A5-B31D-091C9FD5093B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4189916-C32F-4FDF-9617-396B44CB97AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC07830-9346-4056-A5BF-4A18EE60FCA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32ACA5F2-483A-4790-AFBB-C332DADCA641
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-891943-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare_2018-Palma Construction.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyrat Financiare_2018-Palma Construction.pdf
Vendimi i ortakut per 2018  PALMA.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
WhatsApp Image 2022-03-25 at 10.25.52 AM (1)-converted.pdf

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-896314-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për riemërim administrtaori dhe ndryshim 
adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vgruda61@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri, Ndertesa nr.51, nr.ap 27;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bajram Curri, Godina Agimi, Hyrja 5, Apartamenti 85;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vahide Gruda")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/04/2022")            u be              ("20/04/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899973-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDB6BF4-71A0-4B33-9DB8-8C97376468CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184F6815-4DEF-4668-AD27-D54F61E53A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C696E9E-7074-4FB1-9FC1-34903ADE9206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13664895-CAA8-43AD-A71D-143970C6E5C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7FCF8D8-DC77-4A6A-B27F-5B4BEA227CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37713F4C-FA8B-4525-8C1E-7367C59E7DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4E2156-3705-47AE-9FA9-1A3ADED48734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E6C7C6-B711-43D5-B3E3-171B0049E8C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C905317-A533-46AC-8DBD-44B8AC5A010C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67866BA1-F071-4E1C-9495-6835204AB318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9FDB6A-8068-4FFC-BDA5-269DF9A44A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F7DA6A-3E3E-43B8-A552-91CD9E3C8262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F7DA6A-3E3E-43B8-A552-91CD9E3C8262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A9CB52-FC41-4F88-95ED-39F51A795BFC
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Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Shenimet.pdf
Shenimet.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte 2.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendimi i ortakut per 2019  PALMA.pdf
WhatsApp Image 2022-03-25 at 10.25.52 AM (1)-converted.pdf

29/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-901585-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
WhatsApp Image 2022-03-25 at 10.25.52 AM (1)-converted.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendimi i bilancit 2020 Ortaku Palma .pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Shenimet.pdf
Shenimet.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte 1.xlsx

15/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-972050-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Palma 2021.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte Palma 2021.xlsx
Vendimi i ortakut te Palma per bilanci i 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Palma 
2021.xlsx
Shenimet.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Palma 2021.xlsx
Shenimet.pdf

Datë: 09/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836560B8-0726-424A-972E-8EA9C5F67742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04A8013-9155-46B7-A8A8-26082A83D140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2140BC7-9BF8-4798-AB42-33F56818B024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32131E96-3CB6-424F-9DB8-D2CDE384F591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D809427-B571-4C7C-98D7-162AA05BA843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32A0BFD-3324-46FA-B46C-13D6F9A22F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632D611B-2817-4A80-A2A3-8B2DAD06C184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81E1D42-4123-4A56-830D-FE00AF4F57F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8605F8-847C-43C3-8DC2-FC453C5A0447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC98908-FD2E-49E7-A573-E19A04BC7427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49513ECC-2A77-45BE-B30B-42C760679419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDFE5FE-EE79-446B-BE01-D9D600FF392D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57598DCA-3BDA-4F1F-A7CD-7BB087AD9FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922BD53C-0F43-4823-BB2E-EC4381E068C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF766F1-170C-4D18-864C-91D12EA69D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3538C189-5EA5-4606-8693-A94B08ED8BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CD13F8-9C36-4760-87B0-BDDDBFD21B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227B7407-09F3-4240-8695-8695E6503612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659DE012-ECF2-46F7-BB70-56FBF0E25BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659DE012-ECF2-46F7-BB70-56FBF0E25BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FE5631-505B-4484-AB18-B7480140863D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F3B112-8860-4E1B-9B2A-60AFA700C896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4617F83C-9E66-4549-A95B-B8BAE45BA5E2

